
SafeMove® Mobile IP 
Saumaton liikkuvuus
SafeMove Mobile IP -ratkaisu tarjoaa helppokäyttöiset yhteydet aina parhaaseen 
mahdolliseen saatavilla olevaan verkkoon. Saumaton liikkuvuus verkkojen välillä 
on käyttäjälle näkymätöntä ja käytettävät sovellukset pysyvät päällä myös mahdol-
listen verkkokatkosten aikana. Automaattinen WLAN-verkkojen hyödyntäminen vä-
hentää tietoliikennekustannuksia, erityisesti kansainvälisiä tiedonsiirto- eli roaming-
maksuja. 

Aina parhaat yhteydet
SafeMove Mobile IP on helppokäyttöinen ratkaisu liikku-
vuuden hallintaan. Se mahdollistaa nykyaikaisen, joustavan 
ja dynaamisen työympäristön. Ajasta ja paikasta riippuma-
ton, langaton ja katkeamaton yhteys tietojärjestelmiin te-
hostaa työtä, parantaa henkilöstön työmahdollisuuksia ja 
motivaatiota sekä säästää kustannuksia. Verkkoyhteyden 
muodostus ja ylläpito parhaaseen mahdolliseen saatavilla 
olevaan verkkoon tapahtuu automaattisesti ja on käyttäjäl-
le näkymätöntä. Tämä suojaa käyttäjää verkkojen käytön 
monimutkaisuudelta ja tekee käytöstä helppoa ja tuotta-
vampaa. 

Hyödyt yritykselle
Yritykset ja organisaatiot haluavat luonnollisesti saada aina 
parhaan tuoton IT-investoinneilleen ja niillä on tarve löytää 
ratkaisuja, jotka integroituisivat helposti jo olemassa ole-
vaan infrastruktuuriin. Mobile IPv4 -standardiin pohjautu-
va SafeMove Mobile IP -ratkaisu täydentää organisaation 
omaa tietojärjestelmää ja tietoturvaratkaisua (VPN). 

Yritysten käytössä olevia ohjelmistosovelluksia hyödynne-
tään usein langattomien yhteyksien yli, jotka ovat hitaampia 
ja taipuvaisempia verkkokatkoksille kuin kiinteät yhteydet. 
Verkkokatkosten myötä myös suojattu etäyhteys katkeaa, 
joka edellyttää mahdollisesti uudelleen kirjautumisia (VPN, 
sovellukset, portaalit, yms). SafeMove Mobile IP:n avulla 
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katkeilevat yhteydet eivät enää häiritse. Mobile IP muo-
dostaa yhteydet automaattisesti uudelleen sovellusten py-
syessä päällä ja ilman tarvetta uudelleen tunnistamiseen. 
Lisäksi automaattinen verkonvaihto nopeuttaa yhteyksiä. 
Tämäkin alentaa kynnystä käyttää eri verkkoja ennakkoluu-
lottomammin ja joustavammin - siis tehokkaammin. 

Helppokäyttöisyys•	  - automaat-
tiset yhteydet ilman käyttäjän 
toimenpiteitä
Saumaton liikkuvuus •	 - nopein 
verkko automaattisesti käytössä 
ja siirtyminen verkkojen välillä on 
käyttäjälle näkymätöntä 
Kustannussäästöt•	  - minimoi kal-
liiden GPRS/3G-verkkojen käyttö 
etenkin ulkomailla
Saavutettavuus•	  - mahdollistaa 
kaksisuuntaisen yhteyden liikku-
vaan työasemaan myös sisäver-
kon ulkopuolelle
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Birdstep Technology 
Birdstep Technology on kansainvälinen ohjelmistoyhtiö, joka tarjoaa turvallisia ja saumattomia yhteysohjelmistoja yrityksille,   jul-
kishallinnon organisaatioille, operaattoreille ja laitevalmistajille. SafeMove Mobile VPN -ohjelmistoratkaisu mahdollistaa turvalliset 
ja saumattomat yhteydet organisaation palveluihin – ajasta, paikasta ja verkkoyhteydestä riippumatta. EasyConnect tarjoaa edis-
tyksellisiä yhteys- sekä palvelujenhallintaratkaisuja verkko-operaattoreille ja laitevalmistajille. 
 
Birdstep Technology on perustettu vuonna 1996 ja vuodesta 2002 lähtien listattu Oslon pörssiin. Yhtiön pääkonttori sijaitsee 
Oslossa, Norjassa ja toimipisteitä on lisäksi Ruotsissa, Suomessa ja Yhdysvalloissa. Suomessa toiminta tapahtuu itsenäisen ty-
täryhtiön kautta, joka tunnettiin aikasemmin Secgo Softwarena. Toimipisteet kotimaassa löytyvät Espoosta ja Tampereelta.  
Lue lisää www.birdstep.fi ja www.birdstep.com.

Laite hakee automaattisesti priorisoidun verkkoyhteyden ja käytön aikana siirrytään saumattomasti 
parhaan verkkoyhteyden piiriin.

Yhteydet verkkoon pysyvät saumattomasti yllä, eikä käyttäjällä tarvitse olla verkkotietämystä. 

Saavutettavuudella parempi hallinta
SafeMove Mobile IP:n avulla laitteet (kannettavat tietoko-
neet, PDA-laitteet ja Nokian älypuhelimet) ovat saavutet-
tavissa aina samasta IP-osoitteesta. Kun laite on kytketty 
verkkoon, se ja sitä käyttävä henkilö on aina tavoitetta-
vissa verkon/palvelujen puolelta mahdollistaen esimer-
kiksi etätuen ja reaaliaikaisten viestintäsovellusten (esim. 
Microsoft OCS) käytön. Lisäksi käyttäjä voi liikkua eri verk-
kojen välillä sovellusten katkeamatta. 

Automatisoitu verkkoyhteyksien hyödyntäminen ja käytön 
helppous vähentävät käyttäjätuen tarvetta ja varmistavat 
investoinnin kannattavuuden.

Merkittäviä kustannussäästöjä 
Kansainvälisen liiketoiminnan parissa työskentelevät ih-
miset matkustavat paljon ja pääsy yrityksen palveluihin 
on matkoillakin välttämätöntä. Tietoverkkojen käytön 
mukana tulee kuitenkin suuri MUTTA. Kansainvälisistä 
tiedonsiirto- eli roaming-kustannuksista voi kerääntyä 
huomattavia summia, jopa lyhyilläkin matkoilla. SafeMo-
ve Mobile IP mahdollistaa tietoliikenteen siirtämisen au-
tomaattisesti edullisimpaan saatavilla olevaan verkkoon 
aina kun se on mahdollista. Käytännössä tämä tarkoittaa 
WLAN-verkkojen käytön maksimointia kotona, toimistolla 
ja julkisissa tiloissa (hotellit, lentokentät, kahvilat jne.), 
joissa datapalveluja useimmiten tulee hyödynnettyä. 

SafeMove Mobile IP - aina parhaat verkkoyhteydet helposti ja saumattomasti
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